
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2025

 
Decreto Firma Conjunta

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: DECRETO - Estefania Tittarelli - Sustituye art.1°DECFC-2025-789-E - EX-2025-00198706- -
MUNIMDP-DVD#SE

 

VISTO el EX-2025-00198706- -MUNIMDP-DVD#SE, y

 

CONSIDERANDO

 

Que mediante DECFC-2025-789-E-MUNIMDP-INT se designó a la agente Estefania Tittarelli, Legajo Nº 
38.378/50 como Profesor Escuela Secundaria.

 

Que a IF-2025-00224756-MUNIMDP-SE, la Secretaria de Educación, solicita sustituir el artículo 1º del mencionado 
Decreto, dejando establecido el carácter de la designación de dicha agente.

 

Por ello, en uso de las facultades que le son propias.

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL

D E C R E T A



 

ARTÍCULO 1º.- Sustitúyanse, el Artículo 1º del DECFC-2025-789-E-MUNIMDP-INT, el cual quedara redactado 
de la siguiente manera:

 

“ARTÍCULO 1º.- Desígnase, a la agente ESTEFANIA TITTARELLI (Legajo Nº 38.378/50 - CUIL 27-
27741291-3) como PROFESOR ESCUELA SECUNDARIA en LABORATORIO DE QUÍMICA ORGÁNICA, 
BIOLÓGICAY MICROBIOLOGÍA con CUATRO (4) módulos semanales (C.F. 9-84-04-04), con carácter 
Interino, a partir del 18 de marzo de 2025, y hasta cobertura por titular o cese de funciones con expresión 
de causa, accediendo al cargo por listado oficial, en la Escuela Secundaria Municipal. (U.E 08-02-2-1-3-13), 
módulos vacantes por baja 2024 de la agente Romina Gisele Acosta, Legajo Nº 38.039/50.

 

ARTÍCULO 2º.- El presente Decreto será refrendado por el señor SECRETARIO DE EDUCACIÓN

 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, dése al Boletín Municipal y comuníquese por la Dirección de Personal.

 


	fecha: Martes 22 de Abril de 2025
	numero_documento: DECFC-2025-891-E-MUNIMDP-INT
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2025-04-22T13:57:38-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Fernando Hector Rizzi
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Educación
		2025-04-22T14:11:23-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_1: Guillermo Montenegro
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2025-04-22T14:21:34-0300




